1

淮律协字﹝2018﹞08 号

关于召开市律协第六届二次理事会会议的通知

各位理事：

    经会长办公会研究，决定于 2018 年 5 月 19 日召开市律协六

届二次理事会会议，现将有关事宜通知如下：

    参会人员：市律协第六届理事会全体成员。

会议时间：2018 年 5 月 19 日（周六）上午 10：10-12:00。

会议地点：市司法局七楼会议室。

会议议题：

1、审议《淮南市律协 2017 年度财务收支情况报告》；

2、审议《淮南市律协 2018 年度财务收支预算方案》；

3、审议《淮南市律协四年工作规划（草案）》和《2018 年

度工作要点（草案）》；

淮 南 市 律 师 协 会

2

4、审议《关于提起修改《淮南市律师协会会费管理办法》

部分条款的议案》。

                     淮南市律师协会

                        2018 年 5 月 14 日

	淮律协字﹝2018﹞08号